[image: image1.png]

Кемеровская область - Кузбасс

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
 28.11.2024                                                                                                                     № 18/78-н
О внесении изменений в решение Беловского городского Совета народных депутатов

от 24 декабря 2009 года № 19/221-н «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Белово Кемеровской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности, Правил благоустройства в муниципальном образовании «Беловский городской округ Кемеровской области - Кузбасса», утвержденным решением Совета народных депутатов Беловского городского округа от 26 марта 2020 года № 20/113-н, на основании протокола проведения публичных слушаний от 19 ноября 2024 года, заключением по результатам публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Беловского городского округа от 20 ноября 2024 года № 2460, Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:

1.
Правила землепользования и застройки Беловского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, утвержденные решением Беловского городского Совета народных депутатов от 24 декабря 2009 года № 19/221-н «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Белово Кемеровской области» (далее — Правила) изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловский вестник» и разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по городскому хозяйству, промышленности и развитию  предпринимательства Галемского А.В.

	Председатель

Совета народных депутатов

Беловского городского округа

______________ Т.И. Шадрина
	           Врио Главы Беловского

           городского округа

           ____________ Г.В Овчинникова

План рассылки:  Администрация Беловского городского округа, СМИ, Прокуратура, УАиГ, Регистр муниципальных правовых актов Кемеровской области-Кузбасса
0